



Jan Møberg ApS

Torvet 16, 6870 Ølgod
CVR-nr. 28295529

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.02.2020

Jan Holm Møberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan Møberg ApS

Torvet 16

6870 Ølgod

CVR-nr.: 28295529

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jan Holm Møberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 89 t.kr. Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.230)	(7.000)
Andre finansielle indtægter		131.239	117.506
Andre finansielle omkostninger		(8.066)	(118.660)
Resultat før skat		104.943	(8.154)
Skat af årets resultat	1	(15.961)	0
Årets resultat		88.982	(8.154)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		33.682	(62.154)
Resultatdisponering		88.982	(8.154)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		0	248
Tilgodehavender		0	248
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.338	22.579
Værdipapirer og kapitalandele		23.338	22.579
Likvide beholdninger		4.667.231	4.616.799
Omsætningsaktiver		4.690.569	4.639.626
Aktiver		4.690.569	4.639.626

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.487.308	4.453.626
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		4.667.608	4.632.626
Skyldig selskabsskat		15.961	0
Anden gæld		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		22.961	7.000
Gældsforpligtelser		22.961	7.000
Passiver		4.690.569	4.639.626

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.453.626	54.000	4.632.626
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	33.682	55.300	88.982
Egenkapital ultimo	125.000	4.487.308	55.300	4.667.608

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	15.961	0
	15.961	0

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	125	1000	125.000
	125		125.000
